Página: 1t
DtSPENSA DE LtC|TAÇÃO No 9/2025

PROCESSO LICITATORIO N" 2912025

HOMOLOGAÇÃO: 1 4/03/2025 13:38

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOSÉ DOS AUSENTES

oBJETO: O oBJETO DO PRESENTE TERMO DE REFERÊNC|A E A PRESTAÇÃO AO PODER EXECUTTVO, DOS SERVTÇOS
TECNTCOS PROF|SStONA|S ESPECTALTZADOS NA CONCESSÃO DE LTCENÇA DE USO pOR PRAZO DEFtNtDO, NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DE DADOS, DE SUPORTE TECNICO E DE ATUALIZAÇÃO DO SISTEMA DE CÁLCULO DE
APOSENTADORIAS E PENSÕES.

CONTRATADO: GEPREV SOLUCOES INTELIGENTES LTDA

VALOR DA DESPESA: R$ 5,400,00
1410312025 JOSE CARLOS PEREIRA BECKER - PreÍeito

Municipal

Protocolo: O984f6a'1-62b3-4416-8dad-ebc38a01c939 Usuário: ANAREGINAlSS Versão: 13 de 2610212025 11:18145

Oêsenvolvêdor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS Sistoma: Compras